грн. Рядок 1400 

вiдображає розмiр Статутного капiталу на звiтну дату в 

сумi 24 155 тис. грн. Розмiр статутного капiталу становить 

24 155 000, 00 грн. (Двадцять чотири мiльйона сто 

п’ятдесят п’ять тисяч грн. 00 коп.), який розподiлено на 24 

155 (Двадцять чотири тисячi сто п’ятдесят п’ять) простих 

iменних акцiй номiнальною вартiстю 1 000,00 грн. (Одна 

тисяча) кожна. Рядки 1605, 1615, 1690 вiдображають 

поточнi зобов'язання Товариства. У рядку 1605 

вiдображено простi векселя виданi. На звiтну дату 

заборгованостi по векселям виданим Товариство не має.